АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                22.05.2024г  № 13

О запрете продажи алкогольной продукции в день проведения «Последнего звонка» на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

   В целях недопущения правонарушений в сфере антиалкогольного законодательства в период проведения праздничного мероприятия «Последний звонок», посвященного окончанию учебного года в образовательных  организациях, администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Запретить продажу алкогольной и спиртосодержащей  продукции ( в том числе пиво) 25 мая 2024 года с 09ч.00мин до 26 мая 2024 года 09ч.00мин по местному времени во всех торговых точках, расположенных  на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
  2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в администрации сельского поселения разместить на официальном сайте Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области:                          А.М.Парачь
[bookmark: _GoBack]